
UCHWAŁA NR XLII/328/09  

RADY GMINY KLUCZE  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmiana uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) R a d a G m i n y K l u c
z e uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2009 – jn. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE; rozdział – 80195

o kwotę 81.970,00 zł.  

§ 3. W uchwale budżetowej Nr XXVIII/208/08 Rady Gminy Klucze z dnia 22 grudnia 2008 r. : 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu polegające na zmniejszeniu rozchodów
o kwotę 81.970,00 zł, w związku z tym zmienia się Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXVIII/208/08 z dnia
22 grudnia 2008r. –„Przychody i rozchody Gminy Klucze -2009- Rok”  poprzez nadanie załącznikowi do wyżej

wymienionej uchwały brzmienia jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Przyjmuje się Prognozę Łącznej Kwoty Długu Gminy Klucze na lata 2009 -2019, zgodnie z Załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały. Załącznik ten, stanowić  będzie jednocześnie Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej na

2009 rok Nr XXVII/208/08 Rady Gminy Klucze z dnia 22 grudnia 2008 roku.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa ( - )  

zmniejszenia 

( + )  

zwiększenia 

921  

 

92195  

 

801  

80195 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Pozostała działalność  

- wydatki majątkowe  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Pozostała działalność   

- wydatki bieżące 

118.030,00

118.030,00

-

-

-

-

118.030,00

118.030,00

RAZEM 118.030,00 118.030,00

1) Zmianie ulega § 1 ust.3 , który otrzymuje następujące brzmienie : „Różnica między dochodami i wydatkami
stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 5.354.798,33 zł  ,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z : 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 554.798,33 zł

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 554.798,33 zł

2) Zmianie ulega § 1 ust.4 , który otrzymuje następujące brzmienie : „Ustala się  przychody budżetu w kwocie
5.354.798,33 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) W § 4 ust. 1 oraz w Załączniku Nr 8 wydatki majątkowe budżetu po zmianach wynoszą 8.057.006 zł.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/328/09 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY KLUCZE 2009 ROK 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/328/09 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.doc

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY KLUCZE 

ID: DWVUN-RFHVB-JDHBL-ZGNPY-HNLHT. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLII/328/09  

RADY GMINY KLUCZE  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmiana uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) R a d a G m i n y K l u c
z e uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2009 – jn. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE; rozdział – 80195

o kwotę 81.970,00 zł.  

§ 3. W uchwale budżetowej Nr XXVIII/208/08 Rady Gminy Klucze z dnia 22 grudnia 2008 r. : 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu polegające na zmniejszeniu rozchodów
o kwotę 81.970,00 zł, w związku z tym zmienia się Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXVIII/208/08 z dnia
22 grudnia 2008r. –„Przychody i rozchody Gminy Klucze -2009- Rok”  poprzez nadanie załącznikowi do wyżej

wymienionej uchwały brzmienia jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Przyjmuje się Prognozę Łącznej Kwoty Długu Gminy Klucze na lata 2009 -2019, zgodnie z Załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały. Załącznik ten, stanowić  będzie jednocześnie Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej na

2009 rok Nr XXVII/208/08 Rady Gminy Klucze z dnia 22 grudnia 2008 roku.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa ( - )  

zmniejszenia 

( + )  

zwiększenia 

921  

 

92195  

 

801  

80195 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Pozostała działalność  

- wydatki majątkowe  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Pozostała działalność   

- wydatki bieżące 

118.030,00

118.030,00

-

-

-

-

118.030,00

118.030,00

RAZEM 118.030,00 118.030,00

1) Zmianie ulega § 1 ust.3 , który otrzymuje następujące brzmienie : „Różnica między dochodami i wydatkami
stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 5.354.798,33 zł  ,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z : 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 554.798,33 zł

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 554.798,33 zł

2) Zmianie ulega § 1 ust.4 , który otrzymuje następujące brzmienie : „Ustala się  przychody budżetu w kwocie
5.354.798,33 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) W § 4 ust. 1 oraz w Załączniku Nr 8 wydatki majątkowe budżetu po zmianach wynoszą 8.057.006 zł.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/328/09 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY KLUCZE 2009 ROK 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/328/09 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.doc

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY KLUCZE 

ID: DWVUN-RFHVB-JDHBL-ZGNPY-HNLHT. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLII/328/09  

RADY GMINY KLUCZE  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmiana uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) R a d a G m i n y K l u c
z e uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2009 – jn. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE; rozdział – 80195

o kwotę 81.970,00 zł.  

§ 3. W uchwale budżetowej Nr XXVIII/208/08 Rady Gminy Klucze z dnia 22 grudnia 2008 r. : 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu polegające na zmniejszeniu rozchodów
o kwotę 81.970,00 zł, w związku z tym zmienia się Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXVIII/208/08 z dnia
22 grudnia 2008r. –„Przychody i rozchody Gminy Klucze -2009- Rok”  poprzez nadanie załącznikowi do wyżej

wymienionej uchwały brzmienia jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Przyjmuje się Prognozę Łącznej Kwoty Długu Gminy Klucze na lata 2009 -2019, zgodnie z Załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały. Załącznik ten, stanowić  będzie jednocześnie Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej na

2009 rok Nr XXVII/208/08 Rady Gminy Klucze z dnia 22 grudnia 2008 roku.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa ( - )  

zmniejszenia 

( + )  

zwiększenia 

921  

 

92195  

 

801  

80195 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Pozostała działalność  

- wydatki majątkowe  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Pozostała działalność   

- wydatki bieżące 

118.030,00

118.030,00

-

-

-

-

118.030,00

118.030,00

RAZEM 118.030,00 118.030,00

1) Zmianie ulega § 1 ust.3 , który otrzymuje następujące brzmienie : „Różnica między dochodami i wydatkami
stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 5.354.798,33 zł  ,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z : 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 554.798,33 zł

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 554.798,33 zł

2) Zmianie ulega § 1 ust.4 , który otrzymuje następujące brzmienie : „Ustala się  przychody budżetu w kwocie
5.354.798,33 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) W § 4 ust. 1 oraz w Załączniku Nr 8 wydatki majątkowe budżetu po zmianach wynoszą 8.057.006 zł.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/328/09 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY KLUCZE 2009 ROK 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/328/09 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.doc

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY KLUCZE 

ID: DWVUN-RFHVB-JDHBL-ZGNPY-HNLHT. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/Biuro%20Rady/AppData/Local/Temp/EAP/F4A60076-FE46-427B-97AE-AF70FCF517DF/Zalacznik1.doc
file:///C:/Users/Biuro%20Rady/AppData/Local/Temp/EAP/F4A60076-FE46-427B-97AE-AF70FCF517DF/Zalacznik2.doc

